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Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/09/2016 17 4/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.081,28
01/09/2016 8 12/9 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.100,00
01/09/2016 17 14/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     9.337,22
01/09/2016 8 86/8 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
01/09/2016 3 115/14 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       576,78
01/09/2016 24 298/4 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 4.800,00
01/09/2016 8 503/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.000,00
01/09/2016 17 545/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    379,65
01/09/2016 17 545/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    379,65
01/09/2016 13 546/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 162,00
01/09/2016 13 546/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 162,00
01/09/2016 8 547/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 380,00
01/09/2016 8 547/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 380,00
01/09/2016 13 548/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 949,70
01/09/2016 13 548/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 949,70
01/09/2016 13 549/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  398,50
01/09/2016 13 549/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  398,50
02/09/2016 6 305/5 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 4.848,87
02/09/2016 8 543/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 450,00
02/09/2016 24 550/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        40,00
02/09/2016 24 550/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        40,00
08/09/2016 5 1/9 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 218,36
08/09/2016 17 2/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 119,09
08/09/2016 8 11/9 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.505,60
08/09/2016 8 496/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - PEREIRA & MAFFEIS EDITORA LTDA 440,00
08/09/2016 17 551/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 280,00
08/09/2016 17 551/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 280,00
08/09/2016 17 552/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 225,00
08/09/2016 17 552/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 225,00
08/09/2016 21 553/0 01.01.03 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 68,00
08/09/2016 21 553/1 01.01.03 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 68,00
08/09/2016 13 554/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 551,14
08/09/2016 13 554/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 551,14
08/09/2016 5312 100128/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 424,47
08/09/2016 5312 100128/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 424,47
12/09/2016 17 7/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 114,04
12/09/2016 8 13/9 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
12/09/2016 13 555/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 213,82
12/09/2016 13 555/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 213,82
12/09/2016 13 556/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - JOELSON DO NASCIMENTO REMANUFA 650,00
12/09/2016 13 556/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - JOELSON DO NASCIMENTO REMANUFA 650,00
12/09/2016 3 557/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    526,50
12/09/2016 3 557/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    526,50
12/09/2016 13 558/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - LIGA COMERCIO E MONTAGEM ELETR 898,20
12/09/2016 13 558/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - LIGA COMERCIO E MONTAGEM ELETR 898,20
12/09/2016 3 559/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.50  - MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA - E 580,00
13/09/2016 13 560/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.09  - DROGARIA GLORIA BOITUVA LTDA M 214,70
13/09/2016 13 560/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.09  - DROGARIA GLORIA BOITUVA LTDA M 214,70
15/09/2016 13 561/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     218,98
15/09/2016 13 561/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     218,98
16/09/2016 24 562/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       63,30
16/09/2016 24 562/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       63,30
16/09/2016 24 563/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - BANCO DO BRASIL S/A           23,25
16/09/2016 24 563/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - BANCO DO BRASIL S/A           23,25
19/09/2016 6 116/8 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 206,00
19/09/2016 13 564/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 423,46
19/09/2016 13 564/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 423,46
19/09/2016 8 565/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 743,00
19/09/2016 8 565/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 743,00
19/09/2016 13 566/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 360,00
19/09/2016 13 566/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 360,00
19/09/2016 17 567/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         114,00
19/09/2016 17 567/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         114,00
19/09/2016 17 568/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 192,00
19/09/2016 17 568/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 192,00
19/09/2016 8 569/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 6.850,50
20/09/2016 17 570/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  330,00
20/09/2016 17 570/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  330,00
23/09/2016 13 571/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 100,52
23/09/2016 13 571/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 100,52
23/09/2016 3 572/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - ELAINE CRISTINA CAMPOS 1840832 375,00
26/09/2016 8 44/9 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
26/09/2016 17 476/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 3.085,00
26/09/2016 3 572/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - ELAINE CRISTINA CAMPOS 1840832 375,00
26/09/2016 18 573/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.35  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 7.250,00
26/09/2016 13 574/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 383,68
26/09/2016 13 574/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 383,68
26/09/2016 7 575/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       360,00
26/09/2016 7 575/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       360,00
26/09/2016 1 576/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
26/09/2016 1 576/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
26/09/2016 2 577/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
26/09/2016 2 577/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
26/09/2016 1 578/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 24.274,08
26/09/2016 1 578/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 24.274,08
26/09/2016 1 579/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.704,64
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26/09/2016 1 579/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.704,64
26/09/2016 1 580/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 4.921,88
26/09/2016 1 580/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 4.921,88
26/09/2016 1 581/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
26/09/2016 1 581/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
26/09/2016 1 582/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.381,55
26/09/2016 1 582/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.381,55
26/09/2016 1 583/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.175,41
26/09/2016 1 583/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.175,41
26/09/2016 1 584/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 103,56
26/09/2016 1 584/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 103,56
26/09/2016 7 585/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.625,90
26/09/2016 7 585/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.625,90
26/09/2016 2 586/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.434,31
26/09/2016 2 586/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.434,31
26/09/2016 1 587/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 32.935,10
26/09/2016 1 587/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 32.935,10
26/09/2016 11 588/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
26/09/2016 11 588/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
26/09/2016 11 589/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.518,05
26/09/2016 11 589/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.518,05
26/09/2016 11 590/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 219,95
26/09/2016 11 590/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 219,95
26/09/2016 12 591/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.943,69
26/09/2016 12 591/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.943,69
26/09/2016 19 592/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 6.776,10
26/09/2016 19 592/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 6.776,10
26/09/2016 19 593/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 272,36
26/09/2016 19 593/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 272,36
26/09/2016 19 594/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
26/09/2016 19 594/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
26/09/2016 19 595/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 136,18
26/09/2016 19 595/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 136,18
26/09/2016 19 596/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
26/09/2016 19 596/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
26/09/2016 7 597/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 729,40
26/09/2016 7 597/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 729,40
26/09/2016 20 598/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.544,47
26/09/2016 20 598/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.544,47
26/09/2016 5522 100129/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 150.000,00
26/09/2016 5522 100129/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 150.000,00
27/09/2016 3 559/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.50  - MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA - E 580,00
27/09/2016 8 599/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.48  - IBRAP - INSTITUTO BRASILEIRO D 998,00
28/09/2016 8 5/9 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 89,00
28/09/2016 3 600/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     216,88
28/09/2016 3 600/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     216,88
28/09/2016 17 601/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.48  - AP ORGANIZAÇÃO PAULISTA EM GES 1.814,00
28/09/2016 5311 100130/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.657,75
28/09/2016 5311 100130/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.657,75
28/09/2016 5312 100131/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.413,34
28/09/2016 5312 100131/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.413,34
28/09/2016 5314 100132/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
28/09/2016 5314 100132/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
28/09/2016 5314 100133/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       12.120,25
28/09/2016 5314 100133/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       12.120,25
28/09/2016 5317 100134/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 198,45
28/09/2016 5317 100135/0 ref.: (100134/0)01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU -198,45
28/09/2016 5317 100136/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 109,00
28/09/2016 5317 100136/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 109,00
28/09/2016 5317 100137/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 89,45
28/09/2016 5317 100137/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 89,45
28/09/2016 5318 100138/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 757,00
28/09/2016 5318 100138/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 757,00
28/09/2016 5319 100139/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
28/09/2016 5319 100139/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
28/09/2016 5319 100140/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 125,10
28/09/2016 5319 100140/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 125,10
28/09/2016 5412 100141/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.123,90
28/09/2016 5412 100141/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.123,90
28/09/2016 5311 100142/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 104,65
28/09/2016 5311 100142/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 104,65
28/09/2016 5411 100143/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 692,93
28/09/2016 5411 100143/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 692,93
30/09/2016 17 4/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.039,11
30/09/2016 17 14/11 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     9.003,74
30/09/2016 13 114/9 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIAC 755,91
30/09/2016 11 348/5 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 3.662,05
30/09/2016 13 602/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  327,50
30/09/2016 13 602/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  327,50
30/09/2016 17 603/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 150,00
30/09/2016 17 603/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 150,00
30/09/2016 8 604/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ROMULO KARLS CARVALHO SOUZA 25 900,00
30/09/2016 8 604/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ROMULO KARLS CARVALHO SOUZA 25 900,00
30/09/2016 5315 100144/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 16,15
30/09/2016 5315 100144/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 16,15

--------------------------------------------
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 09:55:16
Despesa Empenhada no Período de 01/09/2016 a 30/09/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

375.489,09 403.640,34

BOITUVA, 30 de Setembro de 2016

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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